Chargeur mural Power Delivery 35 W avec deux sorties USB-C
SKU: TETR2CPD35W
Rechargez plusieurs appareils rapidement et simultanément.
RECHARGE 2 APPAREILS EN MÊME TEMPS
Ce chargeur sur secteur est idéal pour recharger simultanément  deux appareils comme une tablette ou un smartphone
Samsung, un iPhone et un iPad ou une enceinte et une montre connectée .
Après avoir branché le chargeur sur la prise de courant, connectez votre appareil via un câble USB-C : la charge démarre
automatiquement.
PREND EN CHARGE LA TECHNOLOGIE POWER DELIVERY 35 W
Vous allez également pouvoir charger facilement un MacBook AIR et d'autres modèles d'ordinateurs portables . Les deux
ports USB-C peuvent en effet délivrer jusqu'à 35 W de puissance si utilisés individuellement.
Ce chargeur prend en charge la technologie Power Delivery  en délivrant donc une grande quantité d'énergie.
LA TECHNOLOGIE POWER DELIVERY EST AUSSI TOTALEMENT SÉCURISÉE
La technologie Power Delivery vous permet également de recharger vos appareils avec une  sécurité maximale en évitant toute
surchauffe et court-circuit.
DIMENSIONS COMPACTES ET PRISE EUROPÉENNE
Son format compact vous permet de l'emporter partout avec vous, dans un sac à main ou un sac à dos ! Mais il est aussi
particulièrement adapté aux voyages à l'étranger : la  prise européenne est en effet adoptée dans de nombreux pays du
monde.
* vérifiez la puissance de charge en Watts requise par votre ordinateur portable
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
délivre jusqu'à 35 W de puissance
deux ports USB-C
supporte la technologie Power Delivery : transmet une grande quantité d'énergie en toute sécurité
peut charger deux appareils Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo et d'autres marques en même temps
convient également aux MacBook Air et autres modèles d'ordinateurs portables
dimensions compactes
équipé d'une prise européenne
Chargeur mural Power Delivery 35 W avec deux sorties USB-C
SKU: TETR2CPD35W
Données techniques
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V D.C. 1.75A (PD
35W)
Connecteur: 2xUSB-C
Type fiche: EU
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Couleur: white
EAN: 8018417420832
SKU: TETR2CPD35W
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 35 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 125 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 420 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 865 g
Largeur Master: 420 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 7715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it